З нагоди відзначення державних та професійних свят, пам’ятних та 

знаменних дат, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 49831 (сорок 

дев’ять тисяч вісімсот тридцять одна) гривня 45 копійок на придбання 

прапорів України та червоно-чорних прапорів у межах асигнувань, що 

передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2025 рік за  КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних